

Egenin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar Foça Turu (2 Gece Otel Konaklamalı)

8-9-10-11-14 TEMMUZ HAREKET İLE

TEK KİŞİ FARKI : 55T0 L Acenteya ödenir

3-6 YAŞ ÇOCUK : 1099 TL Acenteya ödenir

7-12 YAŞ ÇOCUK : 1399 TL Acenteya ödenir

İzmir, Çiçekliköy, Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı Germiyan Köyü, Barbaros Köyü, Korkuluk Festivali, Bademler Köyü, Köy Tiyatrosu, Seferihisar, Sığacık, Kuşadası - Alaçatı, Çeşme, Çeşme Kalesi, Birgi Köyü, Çakırağa Konağı, Aslanlı Cami, Ödemiş, Tire, Dere Kahvesi, Şirince Köyü -Foça, Eski Foça Evleri, Foça Deniz Müzesi, Çandarlı, Çandarlı Körfezi, Çandarlı Kalesi, Dikili

1. Gün - Tur Buluşması ve Hareket (Gece Yolculuğu)

20:00 Beylikdüzü Migros Önü

20:15 Avcılar Otobüs Durakları

21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

21:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds

00:15 Bursa Almira Otel Önü

05:00 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı

07:00 Aydın Otogar Sapağı

08:30 Muğla Otogar Önü

2. Gün - İzmir, Çiçekliköy, Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı Germiyan Köyü, Barbaros Köyü, Korkuluk Festivali, Bademler Köyü, Köy Tiyatrosu, Seferihisar, Sığacık, Kuşadası

Egenin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar Foça Turumuzun 2. Gününde, günün ilk ışıklarıyla birlikte güzel İzmir'imize varıyoruz. Güne dinç ve enerjik başlamamız için, İzmir Çiçekliköy'de yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için hazırlanan kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından aracımıza binip rehberimizin anlatımı eşliğinde, İzmir Konak Meydanı, Kordon,

Saat Kulesi, Hükümet Konağı ve Asansör gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından ise, Türkiye’de gerçekleştirilen ilk temalı festival olan Oyuk (Korkuluk) Festivalinin ana yurdu Barbaros Köyü’nü ziyaret edeceğiz. Denizden uzak olması nedeniyle adı sanı pek duyulmamış olan Barbaros Köyü’nün hemen girişinde sizi bir anıt karşılıyor olacak. Anıtın ve üzerinde yer alan 36 isimin neden bu denli önem taşıdığını rehberimizin bilgilendirmelerinin ardından öğreneceğiz. Ardından köyün eşsiz ve naturel halini gezmeye başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimiz ile köyümüzü adım adım gezerken eşsiz doğasıyla birçok televizyon dizisi için doğal bir set görevini gördüğüne tanıklık ediyoruz. Gezimiz sırasında köyün adını duyurmasına sebep olan ve kısa sürede olmasına rağmen adına festival düzenlenen Oyukları (Korkuluk) görüyoruz. Türkiye’nin ilk temalı festivali olan Oyuk (Korkuluk Festivalini) gerçekleştiren Barbaros Köyünün festival sonrasında da köyün birçok noktasında sergilenen Oyukları fotoğraflayıp, bir sonraki köyümüzü ziyaret etmek için yolumuza devam ediyoruz. Kısa bir yolculuğun ardından bir sonraki köyümüz ise İzmir’in Çeşme ilçesine bağlı tek Türkmen Köyü olan ve Türkiye’de Slow Food (Yavaş Gıda) özelliğine sahip köyü olan Germiyan Köyü oluyor. Türkiye’de Slow Food (katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan tek köyümüz olan Germiyan Köyü ve köyün sokaklarında dolaşırken evlerin ve sokakların çiçek motifleriyle boyanmış olduğunu göreceksiniz. Her evin kendi içindeki güzelliklerini fotoğraflıyor ve anılarımıza bir yenisini ekliyoruz. Köyümüzde kısa kısa vereceğimiz fotoğraf molalarımızın sonrasında köy meydanında alışveriş molası veriyoruz. Bu moladaki tavsiyemiz köylülerin kendi ürettiği ekşi mayalı ekmeğin ve doğal zeytinyağının damak çatlatacak tadına bakmanızdır. Köy meydanında vereceğimiz kısa alışveriş molamızın sonrasında, Susuz Yaz filminin çekildiği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 2012 yılında yaptığı yarışmayı kazanan Türkiye’nin en temiz köyü, ülkemizin tiyatrosu olan ilk ve tek köyü Bademler Köyü’nü gezeceğiz. Sadece İzmir’in değil, tüm Türkiye’nin en farklı köylerinden biri olan Bademler Köyü, Türkiye’nin ilk ve tek köy tiyatrosuna ev sahipliği yapmasıyla ün yapmıştır. Ama diğer özelliklerini öğrendikçe daha da çok sevip, aşık olacağınız köyümüzü sizlerle birlikte rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Bu gezimiz sırasında Bademler Köyü Tiyatrosu, Musa Baran Çocuk Oyunları Müzesi gezeceğimiz yerler arasında olacak. Bu gezilerimizin ardından köy meydanında, serbest zaman vereceğiz. Bu serbest zamanda bir köy kahvesinde soluklanabilir veya Bademler Köyü’ne özel "Godalağın" tadına bakabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında yöresel mimarisine, geleneklerine, göreneklerine, sahip çıktığından dolayı 2009 yılında Türkiye’de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanını kazanmış olan Seferihisar’a hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuğun ardından Seferihisar’a gelmiş oluyor ve öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra) Öğlen yemeğimizin ardından bazı dizi filmlerin çekildiği Sığacık’a hareket ediyoruz. Sığacık’ta Sultan Süleyman tarafından yaptırılmış Osmanlı Kalesi’ni, iç kalede inşa edilmiş ve otantikliğini kaybetmemiş evleri ve sokakları yürüyerek gezeceğiz. Sakin şehrimiz Seferihisar’ı doyasıya gezdikten sonra otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Çiçekli Köy’de ekstra olarak alınacaktır. Tulum peyniri, beyaz peynir, siyah zeytin, yeşil kırma zeytin, domates-salatalık biber tabağı, bal kaymak, tereyağ, çemen, dilimlenmiş zeytin, kurutulmuş domates çeşnisi, lor dolgulu misket biber, ayva reçeli, patlıcan reçeli, sigara böreği, dilimlenmiş sosis, ekşimaya köy ekmeği, termos çay (4 kişiye 17-18 bardak). Tur Ücretine Dahil Değildir.

Öğle Yemeği: Seferihisar’da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeđi: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Kuşadası Otelleri

3. Gün - Alaçatı, Çeşme, Çeşme Kalesi, Birgi Köyü, Çakırağa Konađı, Aslanlı Cami, Ödemiş, Tire, Dere Kahvesi, Şirince Köyü

Egenin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar Foça Turumuzun Turu'muzun 3. Gününde, otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Alaçatı'ya hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuđın ardından bizleri karşılayan Yeldeđirmeni ile turumuza başlıyoruz. Rehberimiz bilgilendirici anlatımları ile Arnavut kaldırımli sokakları adım adım arşınladıktan sonra, Alaçatı'nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Pazarı'nda serbest vakit vereceğiz. Alaçatı'nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi yapılarını fotoğraflayabilmeniz için sizlere ayrıca serbest zaman vereceğiz. Buradaki serbest zamanımızın ardından Çeşme Kalesi ile gezimize devam ediyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi sonrasında Osmanlı Devleti'nde sadrazamlık yapmış bir Osmanlı devlet adamı ve askeri olan, evcilleştirdiđi bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan Cezayirli Gazi Hasan Paşa Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin ardından 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray'ı görüyoruz ve rehberimizden hem kervansaray hem de çeşme hakkında genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının sonrasında siz değerli misafirlerimize Çeşme Meydanı'nda kısa bir mola vereceğiz. Bu molada derseniz Çeşme Kordon'da gezebilir veya bölgedeki restoranlarda öğle yemeđi için Ege'ye özgü zeytinyađlı yemeklerin tatlarına bakabilirsiniz. (Ekstra). Buradaki serbest zamanımızın sonrasında Müze kent olan ve hayran kalacağınız Birgi'ye hareket ediyoruz. Birgi'de ilk olarak bizleri yaşam ve ölümün iç içeliđini gösteren "Güneş ve Selvi" ağacını görüyoruz. Sonrasında Türk sivil mimarisinin örneklerinden biri olan Çakırağa Konađı'nı gezeceğiz. Konak gezimizin bitiminde halk arasında Aslanlı Camii olarak bilinen Ulu Camii ve Sultan Şah Türbesi'ni gördükten sonra yöreye özgü ürünleri alabilmeniz için kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Alışveriş molamızın sonrasında Birgi'deki son gezi noktamız ise, yöreye özgü bir ev olan Andaç Evi'ni gezip fotoğraflayarak Tire'ye dođru hareket ediyoruz. Tire'ye giderken yol üzerinde Ödemiş'i aracımız ile panoramik olarak gezip Tire'ye ulaşıyoruz. Tire'de Tire çarşısını gezerek turumuza başlıyoruz, zanaatların son örneklerini (Keçecilik, Urgancılık, Nalıncılık, Semercilik, Saraçlık ve Yorgancılık) ustaların tezgâhları başında görerek bilgi alıyoruz. Sonrasında çay ve kahve içmek için serbest zaman vereceğimiz Dere Kahvesine uğruyoruz ve Tire'den ayrılmadan önce köy kahvemizde kısa bir soluklanma molası veriyoruz. Tire gezimizin ardından zeytinlikler arasında uzanan keyifli bir yolculuđın sonrasında şirin bir Rum köyü olan, eski adı ile "Çirkince" ve günümüzdeki adı ile Şirince'ye ulaşmış oluyoruz. Birbirinden güzel evleri, sokakları ve insanlarıyla Şirince'yi önce rehberimiz eşliğinde, sonrada bol bol fotoğraf çekmek adına serbest zaman şeklinde geziyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, karadut suyu ve diđer yöresel ürünlerden alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest zamanımızın ardından akşam saatlerinde otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeđi otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeđi: Çeşme'de Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Deđildir.

Akşam Yemeđi: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Kuşadası Otelleri

4. Gün - Foça, Eski Foça Evleri, Foça Deniz Müzesi, Çandarlı, Çandarlı Körfezi, Çandarlı Kalesi, Dikili-İstanbul

Egenin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar Foça Turumuzun 4. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Foça'ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yeni Foça ve Eski Foça arasındaki dantel gibi işlenmiş güzel koylardan geçerek Eski Foça'ya devam ediyoruz. Herodot'un Foça için dediđi gibi "Onlar kentlerini, bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel iklimde kurdular" cümlesini hatırlayıp şehir turumuza başlıyoruz. Eski Foça evlerini ve çarşı merkezindeki şirin balıkçı restoranlarının önüne geliyor, isteyen misafirlerimizin alışveriş yapabilmesi isteyenlerinse deniz müzesini gezebilmesi için sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından aracımızda buluşarak İzmir'in görülmeye değer en güzel körfezlerinden olan Çandarlı'ya hareket ediyoruz. Çandarlı'ya ulaştığımızda Çandarlı Kalesi ve tarihi yarımadaı geiyoruz ve bu gezimizin sonrasında bu güzel balıkçı kasabasında öğle yemeđi için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra). Öğle yemeđimizin ardından, son durađımız olan Dikili'ye doğru yola çıkıyoruz. Dikili'nin Midilli'ye bakan sahil yolundan zeytinin yeşili ve Ege Denizi'nin maviliđiyle buluşan Dikili'de, kordonda sizler için serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda Dikili'nin kızarmış dondurmasından ada çayına birçok lezzetin tadına bakabilir sevdikleriniz için alışveriş yapabilirsiniz. Buradaki serbest zamanımızın ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizi aldıđımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Gezinolojiorganizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeđi: Çandarlı'da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Deđildir.

Akşam Yemeđi: Susurluk Karagül Tesisleri – Serbest Menü Şeklinde Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Deđildir.

Konaklama: Yapılmayacaktır.

DAHİL OLANLAR:

- Otelerde 2 Gece Konaklama
- Otelerde Alınacak 2 Kahvaltı ve 2 Akşam Yemeđi
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

GENEL BİLGİLER

Turumuzun süresi 3 gece 4 gündür. Otel konaklaması 2 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoloji bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoloji sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Gezinoloji Tur'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turlarda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoloji Tur'un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda Gezinoloji Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Gezinoloji sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI HAKKINDA

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 50 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılmaktadır. Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19'a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.